Державне підприємство «Міжнародний аеропорт  «Бориспіль» має намір  скоригувати тарифи на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання та постачання гарячої води, тарифи на централізоване водопостачання та централізоване водовідведення для сторонніх організацій (юридичних осіб), розташованих на території аеропорту, які встановлені Рішеннями Виконавчого комітету Гірської сільської ради від 25.07.2024 №139 та №140. Зміна тарифів обумовлена незалежною від суб’єкта господарювання зміною вартості енергоносіїв, що використовуються в процесі надання комунальних послуг.
	№
	Назва послуги
	Діючі тарифи з 01.10.2024
	Тарифи, що планується встановити

	
	
	Вартість, ГРН без ПДВ
	Вартість, ГРН без ПДВ
	Прибуток, ГРН без ПДВ
	Витрати на послугу, 
ГРН без ПДВ

	1
	Централізоване водопостачання
     - за 1 куб м
	48,21
	53,41
	2,407
	51,0059

	2
	Централізоване водовідведення
       - за 1 куб м                      
	69,77
	74,47
	3,35
	71,12

	3
	Виробництво, транспортування та постачання теплової енергії  
       - за 1 Гкал
	3 376,92
	3 732,80
	168,25
	3 564,55

	4
	Постачання гарячої води 
      - за 1 куб м
	329,06
	350,36
	15,79
	334,57



Зауваження та пропозиції від юридичних осіб приймаються до 14.02.2025 року за адресою:
08300, Київська область, Бориспільський район, 
село Гора, вулиця Бориспіль-7, ДП МА «Бориспіль».

Дату введення тарифів в дію буде визначено на черговому засіданні виконавчого комітету Гірської сільської ради.
Розрахунки комунальних послуг виконані у відповідності до Постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 №869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги» та подано на розгляд до виконавчого комітету Гірської сільської ради згідно наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 12.09.2018 №239 «Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення».
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